
          ROMÂNIA 
JUDEȚUL CĂLĂRAȘI 
  COMUNA ILEANA 
         PRIMĂRIA 

 
 

DISPOZIȚIE 
privind încetarea contractului de muncă  

al domnului TOMA ILIE 
 
 
 

Primarul comunei Ileana, județul Călărași, 
Având în vedere: 

 

Contractul de muncă individual nr. 106/12.02.2021 încheiat între Primăria comunei 

Ileana și dl. TOMA ILIE cnp  1570925514364 din sat Ileana comuna Ileana județul 

Călărași prin care cel din urmă este angajat asistent personal al persoanei cu handicap 

grav TOMA FLOAREA (cnp 2330620514366). 

-  prevederile art. 39 alin. (4) din Legea nr. 448/06.12.2006 privind protectia şi 

promovarea drepturilor persoanelor cu handicap, cu modificarile si completarile 

ulterioare,  

luând act de decesul persoanei cu handicap grav TOMA FLOAREA înregistrat la  

COMUNA ILEANA județul CĂLĂRAȘI în actul nr. 51 din 31.10.2021. 

- prevederile art. 155 alin. (5) lit e) din OUG 57/2019 privind Codul administrativ 

În temeiul art. 196 alin. (1) lit. b) din OUG 57/2019 privind Codul administrativ 
 

 

DISPUNE: 
 
 

 Art. 1. (1) Începând cu data de 01 noiembrie 2021 încetează contractul de 

muncă nr. 106 din 12.02.2021 privind pe dl. TOMA ILIE cnp  1570925514364 din sat 

Ileana comuna Ileana județul Călărași angajat în cadrul Primăriei comunei Ileana ca 

asistent personal al persoanei cu handicap grav TOMA FLOAREA. 

  (2). Motivul încetării: - decesul persoanei cu handicap grav TOMA 

FLOAREA. 

 

 Art. 2. Primarul comunei Ileana prin compartimentele de specialitate, va duce la  

îndeplinire prezenta dispoziție. 

 Art. 3. Prezenta dispoziție se comunică, prin intermediul secretarului general al 

comunei Ileana, celor interesați. 

 
 

PRIMAR, 
Alexandru CORNELIU 

 
          Contrasemnează 

                      Secretar general, 
                  Cristina-Florentina TOMA 
Nr. 67 
Emisa la Ileana 
Astazi 01.11.2021 


